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PK 9508.100 - Nonukapb6oHaTHble kopnyca PK 6e3
pasMeyeHHbIX OTBEPCTUM

HacTeHHbIN KOpnyc U3 YCUIEHHOIO CTEKJIOBOJSIOKHOM nonukapboHaTa. CTeneHb 3awuThbl IP 66.
BbicTpoe o6cny>knBaHue 6narogaps Kpbilke ¢ 6bICTPOAENCTBYOWNMN 3aropamMu.
BesonacHocTb 6narogaps HecropaeMoMy MaTepuanny.

DyHKUUNK

ApT. N2 PK 9508.100
NcnonHeHune PK enclosure with transparent cover
MaTtepunan Kopnyc: ycuneHHbI CTEKNOBONOKHOM NOANKapoboHaT

KpbllKa Npo3payHasn: noankapboHart, MToe YNioTHEHNE U3
nonuypeTaHa no nepumeTpy

BUHTbI KpbILWKK: MonvamMug

M3onupytolme 3arnyLiKu: NoAUaTUeH

LiBeT RAL 7035

KomMnnekT noctaBku Kopnyc ¢ KpbILwKOW
BUHTbI KpbILWKK
N3onupytolmne 3arnyLwKn BUHTOB A9 HACTEHHOrO KpenJseHus

Protection category NEMA NEMA 4X
CteneHb 3awuTbl IP corn. EN 60 IP 66
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OyHKUMK

Pasmep

[vnana3oH pabounx Temneparyp
OcHoBHOWM MaTepuan

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus
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LUnpunHa: 130 Mm
BbicoTa: 94 mm
[ny6uHa: 57 MM

-35°C...80°C
MNMonukap6oHaT
4 wr.

0.772

0.878

94037000
4028177139275
EC000261

27180101
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