Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Поликарбонатные корпуса РК

Состояние: 04.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



РК 9508.100 - Поликарбонатные корпуса РК без размеченных отверстий

Настенный корпус из усиленного стекловолокном поликарбоната. Степень защиты IP 66. Быстрое обслуживание благодаря крышке с быстродействующими запорами. Безопасность благодаря несгораемому материалу.







Функции

Арт. №	PK 9508.100
Исполнение	PK enclosure with transparent cover
Материал	Корпус: усиленный стекловолокном поликарбонат
	Крышка прозрачная: поликарбонат, литое уплотнение из
	полиуретана по периметру
	Винты крышки: полиамид
	Изолирующие заглушки: полиэтилен
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Корпус с крышкой
	Винты крышки
	Изолирующие заглушки винтов для настенного крепления
Protection category NEMA	NEMA 4X
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 66
ІК-код	IK08

© Rittal 2025 2

Функции

Размер	Ширина: 130 мм Высота: 94 мм Глубина: 57 мм
	-35 °C80 °C
Основной материал	Поликарбонат
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.772
Gross weight	0.878
Код ТНВЭД	94037000
EAN	4028177139275
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

Одобрения

Одобрения	C-UL
	UL

© Rittal 2025 3